
Trygghetsrådet TRS söker 

Projektledare till förprojektering av kompetensutvecklingsprojekt inom scen-, 

ton-, film- och TV-området i Västsverige enligt beviljad ESF-ansökan. 

Vi söker en person på heltid, eventuellt två på halvtid för utredningsuppdraget under 

sex månader med start den 1 januari 2009.  

Trygghetsrådet TRS är en av flera kollektivavtalsstiftelser som erbjuder stöd vid omställning 

och utveckling för individ och verksamhet i anslutna organisationer, t.ex. Svensk Scenkonst 

och Teaterförbundet. Läs mer på www.trs.se  

Europeiska socialfonden, ESF stöder projekt som främjar kompetensutveckling och 

motverkar utanförskap. Projektet skall hjälpa kvinnor och män att stärka och förbättra sina 

utsikter till arbete. Socialfonden skall verka för regional konkurrenskraft, för sysselsättning 

och mot utslagning. Läs mer om ESF på www.esf.se  

Arbetsuppgifter Att i en förprojektering ta fram underlag för och genomföra en ansökan om 

genomförande till ESF-rådet i Västsverige. Det övergripande syftet med utredningen är att 

undersöka vilka åtgärder som krävs för att underlätta för sysselsatta i branschen, kvinnor och 

män, att utvecklas i takt med arbetslivets krav.  De föreslagna åtgärderna skall syfta till att 

stärka de sysselsattas kompetens för att öka dessas möjligheter att klara pågående 

strukturomvandling.  Ansökan skall också innehålla förslag till åtgärder för att tillgodose de 

sysselsattas omställningsbehov mot en arbetsmarknad som står inför nya omständigheter 

och krav samt åtgärder för att stimulera entreprenörskap. 

Vi söker dig som är väl insatt i, hela eller delar av, scen-, ton-, film- och TV-området och 

dess kompetensutvecklingsbehov. Du bör ha ett eget kontaktnät på området och erfarenhet 

av att ansvara för, följa och redovisa budget. Erfarenhet av att utreda/driva projekt är 

meriterande. Du bör också ha erfarenhet av att arbeta självständigt utifrån direktiv från en 

styrgrupp. Då jämställdhets-, mångfalds- och tillgänglighets -frågor är centrala i projektet bör 

du ha kunskap om dessa frågor relaterade till branschen. 

Har du lätt för att se helheter och ha överblick och lätt för att sätta dig in i olika verksamheter 

samt goda kunskaper i att kommunicera i tal och skrift t.ex. skriva rapporter samt god 

kännedom om Västsverige är du den vi söker. 

Vi värdesätter mångfald och tillgänglighet i vår verksamhet och värdesätter de kvaliteter som 

en jämn könsfördelning samt etnisk och kulturell mångfald tillför.  

Närmare upplysningar om tjänsten/tjänsterna lämnas av  

Helene Bergstedt vd TRS 08 442 97 34  

Ulla Svedin kontaktperson Kulturkraft Väst 070 5337132 

Ansökan med CV, och beskrivning av dina erfarenheter inom området och gärna exempel på 

en rapport som du skrivit senast den 21 november 2008 till  

trygghetsradet.trs@trs.se  

Märk ansökan ”Kulturkraft Väst” 



 

 

 

 

 

 


